[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 023/09
De 04 de fevereiro de 2009.
Processo nº 008/1993
Indica membro para o Conselho da Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Juízo de Direito da Vara do Júri e Execuções Criminais da Comarca de Araraquara, através do ofício nº 13/09 - MM, de 08 de janeiro de 2009,

R E S O L V E :

Artigo único – Fica indicado o Vereador Paulo Maranata - PR, como membro, para representar este Legislativo no Conselho da Comunidade.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2009 (dois mil e nove).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CRS
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647